

# LAURSEN EJENDOMME ApS

Lindvænget 10  
7800 Skive

Årsrapport  
1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2017

Knud Erik Laursen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LAURSEN EJENDOMME ApS  
Lindevænget 10  
7800 Skive

CVR-nr: 30539907  
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje, udvikle og udleje fast ejendom mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 322 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år anses for at være meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>763.943</b>	<b>639.814</b>
Personaleomkostninger .....	1	-357.360	-436.411
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>406.583</b>	<b>203.403</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.807	4.707
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.162	-4.024
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>411.228</b>	<b>204.086</b>
Skat af årets resultat .....	2	-89.216	-39.842
<b>Årets resultat .....</b>		<b>322.012</b>	<b>164.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		350.000	630.000
Overført resultat .....		-27.988	-465.756
<b>I alt .....</b>		<b>322.012</b>	<b>164.244</b>



# Balance 30. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Investeringsejendomme .....		8.750.000	8.750.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.750.000</b>	<b>8.750.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		18.576	12.769
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.576</b>	<b>12.769</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.768.576</b>	<b>8.762.769</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.068	132.147
Tilgodehavende skat .....		0	105.834
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.068</b>	<b>237.981</b>
Likvide beholdninger .....		528.136	559.083
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>530.204</b>	<b>797.064</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.298.780</b>	<b>9.559.833</b>

# Balance 30. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.973.073	8.001.061
Forslag til udbytte .....		350.000	630.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.448.073</b>	<b>8.756.061</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		726.700	654.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>726.700</b>	<b>654.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		16.516	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.491	149.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.007</b>	<b>149.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>124.007</b>	<b>149.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.298.780</b>	<b>9.559.833</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	276.265	303.029
Pensionsbidrag	76.087	130.086
Andre omkostninger til social sikring	5.008	3.296
	<u>357.360</u>	<u>436.411</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	16.516	-27.778
Ændring af udskudt skat	72.700	145.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	-77.880
	<u>89.216</u>	<u>39.842</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KEL Holding Skive ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er givet pant på nom. 5.000 kr. (2015/16: 5.000 kr.) i ejendom. Regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom er 8.750.000 kr. pr. 30.04.2017 (2015/16: 8.750.000 kr.).